２０１８（平成３０）年度 第８回経営学部教授会 議事録要旨

日時：平成３０年１１月２０日（火） １3 時 43 分～13 時 55 分

場所：板橋校舎 ３号館４階 学科研究スペース

構成員：３４名（定足数１7 名/教員人事定足数２2 名）

出席者：２６名

欠席者： ８名

議 長： 永田清学部長

報告承認事項

 １．２０１９（Ｈ３１年度）事業計画書について（経営学科）

  議長より、資料に基づき報告があり、教授会はこれを追認した。

 ２．２０１９（Ｈ３１年度）経営研究所予算（案）について

  議長より、資料に基づき報告があり、教授会はこれを追認した。

議案

１．２０１９年度公募制推薦・外国人留学生特別選抜（前期）入学試験合否判定について

学科主任から、学科協議会の結果報告がなされ、審議の結果、これが承認された。

２．経営学部奨学基金委員会からの報告について

  議長から、資料に基づき４名の合格者についての報告がなされ、審議の結果、承認となった。

３．専任教員の兼職について

  議長から、専任教員３名の兼職について報告がなされ、審議の結果、承認となった。

                                                  以上